
 

 

 

 SITO WEB 

ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’Avviso pubblico prot.n. 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e socialità” per la 

realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19  

 Visto che il Ministero dell’Istruzione, con nota prot.n. AOODGEFID-17659, ha comunicato 

all’ISTITUTO COMPRENSIVO 2° ANAGNI l’autorizzazione del progetto presentato, nell’ambito 

del progetto PON FSE citato in premessa 

Tenuto conto che la scrivente ricopre il ruolo di Dirigente scolastica dell’Istituto  

 

DECRETA 

  

di conferire a se stessa, Prof.ssa Daniela GERMANO   

C.F. GRMDNL66P65I158D, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di 

Responsabile Unico del Procedimento, per la realizzazione del Progetto di seguito indicato 
 

 





 
Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A FDRPOC-LA 
Nuova codifica  

FDRPOC-LA-2021-76 

LUDO CODING € 15.24600 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-74 
Nuova codifica 

10.2.2A-FDRPOC-LA-2021-75 

CRESCERE INSIEME € 81.312,00 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse facenti 

parte del seguente progetto saranno resi visibili sul sito web nella sezione dedicata ai PON e 

all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 

 

 

F.to IL DIRIGENTE 

Prof.ssa Daniela GERMANO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

  


